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There are no translations available.

Преглед на просечните откупни цени за млеко во месец март во Република
Македонија:

  

        СУРОВО МЛЕКО   Просечна откупна цена   
     КОЗЈО МЛЕКО       20,00   денари / литар   
     КРАВЈО МЛЕКО - I класа      18,97   денари / литар   
     КРАВЈО МЛЕКО - II класа      18,00   денари / литар   
     КРАВЈО МЛЕКО - III класа      17,00   денари / литар   
     КРАВЈО МЛЕКО Екстра класа        19,33   денари / литар   
     ОВЧО МЛЕКО       31,74   денари / литар   
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